CÂMARA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE

EDITAL DE REABERTURA DE INSCRIÇÕES

DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016

      A Câmara Municipal de Américo Brasiliense, Estado de São Paulo, torna público a

REABERTURA DAS INSCRIÇÕES do Edital do Concurso Público n.º 001/2016 de 14 de julho de 2016, no período de

04 a 07 de agosto de 2016, que poderão ser feitas exclusivamente através do site www.consesp.com.br, O

pagamento do boleto deverá ser feito em qualquer agência bancária até a data de vencimento do mesmo, que
corresponde ao primeiro dia útil após a data do encerramento das inscrições, entendendo-se como “não úteis”
exclusivamente os feriados nacionais e estaduais e respeitando-se, para tanto, o horário da rede bancária,
considerando-se para tal o horário de Brasília, sob pena de a inscrição não ser processada, recebida e validada.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Américo Brasiliense – SP, 03 de agosto de 2016.

Diego Rodrigues de Souza
Presidente

http://www.consesp.com.br/